



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U PAZINU
Dršćevka 1, 52000 Pazin

URED PREDsjedNICE SUDA

Broj: 5 Su-14/2026-12
Pazin, 27. srpnja 2026.

Na temelju odredbe članka 22. Sudskog poslovnika (Narodne novine br. 37/14, 49/14, 8/15, 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 33/17, 34/17, 57/17, 101/18, 119/18, 81/19, 128/19, 39/20, 47/20, 138/20, 147/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 122/23, 55/24) te Pravilnika o radu u sustavu eSpis ("Narodne novine" br. 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 112/17, 119/18, 39/20, 138/20, 147/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 9/24) predsjednica suda donosi

IZMJENE
GODIŠNJEG RASPOREDA POSLOVA U 2026. GODINI
SUDACA, SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA
TRGOVAČKOG SUDA U PAZINU

Radi stupanja na snagu Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o stečaju potrošača (Narodne novine broj: 69/26), a koji stupa na snagu s danom 01. kolovoza 2026., a s kojim izmjenama i dopunama u nadležnost Trgovačkog suda ulaze postupci stečaja potrošača i jednostavni postupci stečaja potrošača koji će se voditi u novoosnovanom upisniku Sp, mijenja se Godišnji raspored poslova u 2026, kako slijedi:

I) Mijenja se točka VI. koja izmijenjena glasi:

"VI. Za službenika za informiranje određuje se sudska savjetnica Andrea Zgrablić Bučić."

II) Mijenja se točka. XII. na način da sada izmijenjena glasi:
" U Trgovačkom sudu u Pazinu ustrojeni su sudski odjeli:

1. Parnični odjel
2. Stečajni odjel
3. Registarski odjel
4. Odjel za praćenje europskih propisa i prakse Suda Europske unije te Europskog suda za ljudska prava
5. Odjel za mirenje

Za predsjednika Parničnog odjela određuje se sudac Damir Rabar pa mu se po toj osnovi umanjuje sudačka dužnost za 10%, a kao zamjenik predsjednika određuje se sudac Ivan Dujić. U sudski odjel za parnične predmete se raspoređuju suci: Adrijana Labinjan Skok, Damir Rabar, Ivan Dujić, Tamara Lakoseljac Benčić, Tijana Licul, Sonja Marinac Rumora i Andrea Jelenić Pitoski.

Za predsjednika Stečajnog odjela određuje se sudac Ivan Dujić pa mu se po toj osnovi umanjuje sudačka dužnost za 10%, a kao zamjenik predsjednika određuje se sudac Damir Rabar. U sudski odjel za stečajne predmete se raspoređuju suci: Adrijana Labinjan Skok, Damir Rabar, Ivan Dujić, Tamara Lakoseljac Benčić, Tijana Licul, Sonja Marinac Rumora i Andrea Jelenić Pitoski.

Za predsjednicu Registarskog odjela određuje se sutkinja Sonja Marinac Rumora pa joj se po toj osnovi umanjuje sudačka dužnost za 10%, a kao zamjenica predsjednice određuje se sutkinja Andrea Jelenić Pitoski. U sudski odjel za registarske predmete se raspoređuju suci: Adrijana Labinjan Skok, Damir Rabar, Ivan Dujić, Tamara Lakoseljac Benčić, Tijana Licul, Sonja Marinac Rumora i Andrea Jelenić Pitoski.

Za predsjednicu Odjela za praćenje europskih propisa i prakse Suda Europske unije i Europskog suda za ljudska prava određuje se sutkinja Andrea Jelenić Pitoski pa joj se po toj osnovi umanjuje sudačka dužnost za 10%, a kao zamjenica predsjednice određuje se sutkinja Tijana Licul. U sudski Odjel za praćenje europskih propisa i prakse Suda Europske unije i Europskog suda za ljudska prava se raspoređuju suci: Adrijana Labinjan Skok, Damir Rabar, Ivan Dujić, Tamara Lakoseljac Benčić, Tijana Licul, Sonja Marinac Rumora i Andrea Jelenić Pitoski.

Za predsjednicu Odjel za mirenje određuje se sutkinja Tijana Licul pa joj se po toj osnovi umanjuje sudačka dužnost za 10%, a kao zamjenica predsjednice određuje se sutkinja Andrea Jelenić Pitoski. U sudski Odjel za mirenje se raspoređuju suci: Adrijana Labinjan Skok, Damir Rabar, Ivan Dujić, Tamara Lakoseljac Benčić, Tijana Licul, Sonja Marinac Rumora i Andrea Jelenić Pitoski."

III) Djelomično se mijenja se točka XV. na način da se:

Sucima Damiru Rabaru – REFERADA 1, Adrijani Labinjan Skok – REFERADA 2., sutkinji Tijani Licul – REFERADA 4. i sucu Ivanu Dujiću – REFERADA 10 pored dosadašnjih zaduženja dodaje:

- zaprima i rješava predmete iz upisnika Sp

Sutkinjama Sonji Marinac Rumora - REFERADA 8, Andrei Jelenić Pitoski – REFERADA 6 i Tamari Lakoseljac Benčić – REFERADA 9, pored dosadašnjih zaduženja dodaje: - zaprima i rješava predmete iz upisnika Sp predmeta za vrstu spora "Jednostavni postupak stečaja potrošača."

U preostalom dijelu, toč. XV. ostaje na snazi i neizmijenjena.

IV) Djelomično se mijenja toč. XVI. i to u dijelu pod točkom 2. RADNA MJESTA SA SAMOSTALNIM IZVRŠITELJIMA na način da sada glasi:

"1. Viši sudski savjetnik – nepopunjeno

2. ANDREA ZGRABLIĆ BUČIĆ – sudski savjetnik – REFERADA 17

- izrađuje nacrt odluka u parničnim i stečajnim predmetima
- rješava izvanparnične predmete R1 preraspodijeljene naredbom predsjednice

suda

- zaprima i rješava predmete iz upisnika P-eu, Ovr-eu, R1-eu, Pom i Pom-eu
- zaprima i rješava ovršne predmete Ovr i Ovr-v
- izrađuje nacрте odluka u parničnim i stečajnim predmetima
rješava izvanparnične predmete R1 preraspodijeljene naredbom predsjednice suda
- zaprima u rad ovršne i parnične predmete koje su riješili i zadužili sudski savjetnici koji više ne rade na ovom sudu, a u kojima je potrebno daljnje postupanje na predmetu ili se vraćaju u rad po ukidbenim odlukama
- prema potrebi i nalogu predsjednice suda, do popunjavanja radnih mjesta višeg referenta u uredu predsjednika te upravitelja pisarnice sudske uprave obavlja sve poslove u nadležnosti višeg referenta i upravitelja pisarnice sudske uprave s naglaskom na izradi nacрта odluka u predmetima Su;

1. sudački vježbenik – nepopunjeno

- V) Ove izmjene i dopune Godišnjeg rasporeda poslova za 2026. stupaju na snagu dana 01. kolovoza 2026., a u preostalom dijelu Godišnji raspored poslova za 2026. te njegove izmjene i dopune od 02. siječnja 2026., 6. veljače 2026. te 15. lipnja 2026. ostaju u cijelosti na snazi i neizmijenjene.

Predsjednica suda

Tamara Lakoseljac Benčić, v.r.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Svaki sudac može u roku od tri (3) dana predsjednici suda izjaviti prigovor na godišnji raspored poslova. Ostali zaposlenici mogu o roku od tri (3) dana izjaviti primjedbu predsjednici suda na godišnji raspored poslova. O prigovoru odnosno primjedbi na godišnji raspored poslova odlučuje više tijelo sudske uprave, odnosno predsjednik Visokog trgovačkog suda Republike Hrvatske.

DNA:

1. Sucima
2. Sudskim službenicima i namještenicima

